1 HEC EST CARTA DE WILELMO DE TUTELA ET PETRO 
FILIO EIUS./ In nomine Do mini nostri Ihesuchristi amen./ 3 Ego 
Quilelmus (sic} de Tutela et ego/ Petrus filius eius damus Deo et 
be ate/ Mari e de Orta et ad Ordinem de Cis-/ 6 tels et ad abbatem 
Martinus corporal nostra et omnia bona nostra quod possi-/ demus, 
casas, uineas et hereditates/ 9 et totum quod ad nos pertinet. Et 
ad-/ huc roboramus illud in collatione/ Sancti Egidii. = 

Et sunt testes: Petrus/12 Sancius. Petrus Bonetus. Petrus./ 
Iaolinus. Raimundus Calueth. Sancius/ Garsia. Dominicus de Parras 
et total 1 5  collation Sancti Egidii. = 

Facta carta/ regnante rege Allefonso in Toleto/ et in Castella 
et in tota Estrema-/Nfol. 19r) tura et in Soria. Senior Fortun/ 
Lopez in Soria. ludex Martin Nu-/ no. Bela, merino. Bidal, saion./ 
Era mille,;in:a duccntesima quinta. 
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1 0  

El abad Martín compra a Juan. arcediano de Tarazana, 
la heredad de Boñices, que le había sido vendida por el 
abad Bias, devolviéndole el dinero que había dado. 

B.· AMH., Cartulario, fols. 27v-28r, núm. 27. 
REC.: ROMERO, A. : Hacia una biografía científica, 
"Celtiberia", 23 ( I  962), pág. lll. 
CIT. : CORDON, C.: Memoria cronológica, fol. 42r.· 
ROMERO, A. :  DoHa Sancha Gómez, "Celtiberia", 31  
(1966), pág. 79. 

1 HEC EST CARTA QUAM FECERUNT MARTINUS ABBAS 
DE ORTA/12 ET ARCHIDIACONUS IOHANNES DE TIRASO
NA PRO BONIZES (1)/ Hec est carta et memoria de/ illa aduenientia 
quam fecerunt in-/ 1 5  ter dompnun Martinum abbatem de/ Orta et 
archidiaconum Iohannem di (sic) Tira-/ sona de illa hereditate de 
Bonizes// (fol. 28r) quam uendidit don Blasco abbas de/ Orta ad 
Iohannem archidiaconum de Tira-/ 3 sona, modo Martinus abbas 
successor/ illius reduxit retro omne illud censum ad/ Iohannem· 
archidiaconum pro illa hereditate/6 et hoc sine mala uoce et est 
pagado/ de toto illo auer quem dedit pro illa here-/ ditate. = 

Et sunt testes: Raimundus abbas/ 9 de Berola et Wilelmus abbas 
de Fite-/ ro et Martin Blasco et Iohannes Garcia. 

1 Era millesima ducentessima quinta. 

(1) En el margen izquierdo: Boñizes. 
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l l  
[ 1 167]. Montuenga, en la puerta de la iglesia. 

Antolino y sus hijos venden una heredad a Pedro Seme
no de Montuenga, que, a su vez, la vende a Martín, abad 
de Huerta. 

B.· AMH., Cartulario, fols. 24r·24v, núm. 23. 
CIT. : ROMERO, A. : Huerta, pueblo y monasterio, "Cel
tiberia", 51  (1976), pág. 65.